令和３年６月３日

各 位

一般財団法人大阪府地域福祉推進財団

「大阪府ねんりん美術展」の開催延期について（お知らせ）

 日ごろより、当財団の運営にご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、国から発出された緊急事態宣言の期間が

延長（6 月 20 日（日）まで）されたことに伴い、大阪府と協議・調整した結果、下記のとおり本美

術展の開催を延期することとなりました。

何卒、ご理解とご了承をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 会期 （変更前）  令和 3年 6月 18日（金）～令和 3年 6月 21日（月）

     （変更後）  令和 3年 8月 24日（火）～令和 3年 8月 27日（金）

                    ※会期中は、10時～17時

            但し、8月 24日（火）は、選考会のため 13時～17時

                8月 27日（金）は、作品搬出のため 10時～12時

２ 会場  大阪国際交流センター １階 ギャラリー

【問い合わせ】

〒５４２－００１２

大阪市中央区谷町７－４－１５

大阪府社会福祉会館 ２階

一般財団法人大阪府地域福祉推進財団

事業課 稲谷・藤原

ＴＥＬ ０６－４３０４－０２９４

ＦＡＸ ０６－４３０４－２９４１